
Ochrana rukou

VENICUTA901
INTENZIVNÍ ŘEZACÍ PRÁCE

Rukavice odolné proti proříznutí s nejvyšší úrovní odolnosti proti proříznutí v
kombinaci s extrémní jemností práce díky 18 gauge.

Certifikace a normy

EN 388

4 X 4 2 F

EN 407

X 1 X X X X

Chrání před riziky

Teplo Proříznutí Uklouznutí Opotřebení

Výhody

Snadnost použití

· Hmatové, které vám umožní používat tablet nebo smartphone, aniž
byste si museli sundávat rukavice

Výkon

· Velká lehkost pro optimální obratnost

· Vlákno Xtrem CUT poskytující pohodlí a flexibilitu v kombinaci s
nejvyšší úrovní ochrany na trhu proti pořezání

· Nitrilový povlak umožní lidem pracujícím v olejnatém/mastném
prostředí uchopit s velmi dobrou přilnavost předměty, s nimiž se
manipuluje

· Odolnost proti kontaktnímu teplu (100 °C po dobu 15 sekund) díky
vysoce výkonnému vláknu HEATnocut

Technologie a štítky

XTREMcut+

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Těžký průmysl•

Údržba•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 30/06/2025



Ochrana rukou

VENICUTA901
INTENZIVNÍ ŘEZACÍ PRÁCE

Rukavice odolné proti proříznutí s nejvyšší úrovní odolnosti proti proříznutí v
kombinaci s extrémní jemností práce díky 18 gauge.

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

4 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
X [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
4 [0-4] TEAR RESISTANCE
2 [0-4] PIERCE RESISTANCE
F [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice Mechanická rukavice

Sada rukavic Potažená pletená rukavice

Typ rukavice strojírenství Úpletová

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Nitrilová termoplastická
zachycovací pěna s texturou

Úroveň máčení Povrchová úprava dlaně

Počet máčení Jedno máčení

Hustota úpletu 18

Další výhoda Dotykový

Barva Zelená-Černá

Velikost 8, 9, 10, 11

Typ balení Prodává se v jednotlivých sáčcích

www.deltaplus.eu
Vydáno 30/06/2025



VENICUTA901
INTENSE CUT WORK

Ochrana rukou
Rukavice odolné proti proříznutí s nejvyšší úrovní odolnosti proti proříznutí v
kombinaci s extrémní jemností práce díky 18 gauge.

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

VECUTA901VE08 Zelená-Černá 08 VENICUTA901 3295249297664 13295249297661 60 6 0.0 kg 31.0
cm

75.0
cm

17.0
cm

VECUTA901VE09 Zelená-Černá 09 VENICUTA901 3295249297671 13295249297678 60 6 0.0 kg 31.0
cm

75.0
cm

17.0
cm

VECUTA901VE10 Zelená-Černá 10 VENICUTA901 3295249297688 13295249297685 60 6 0.0 kg 31.0
cm

75.0
cm

17.0
cm

VECUTA901VE11 Zelená-Černá 11 VENICUTA901 3295249297695 13295249297692 60 6 0.0 kg 31.0
cm

75.0
cm

17.0
cm

PCB

SPCB

Šířka pole

Hloubka krabice

Šířka boxu

08/07/2025
www.deltaplus.eu


